2-MeCTHbIX AMBaH - Severo ¢ ny¢pomMm 569,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
LiseT

MaTepuan
JlonosiHnTeNbHblIe YHKLNK

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

213

100

78

45

60

CnoH

ANuaHTapa

Perynupyemble noarofI0OBHUKN, Nyd B KOMMNIEKTE
Hepeso

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

15062-25-95517101




